Extrato de Conta Corrente

(G3310210396852831
02/06/2025 10:41:50

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente

14064-3SEIC-PR
Periodo do extrato 05/2025

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
29/04/2025
07/05/2025
07/05/2025

08/05/2025
08/05/2025

09/05/2025
09/05/2025

13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
13/05/2025

14/05/2025
14/05/2025
14/05/2025

15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025

16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025

19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025

20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025
20/05/2025

21/05/2025

21/05/2025
21/05/2025

22/05/2025
22/05/2025

Historico

Saldo Anterior

Pagto cartéo crédito

Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automético
Pagto cartdo crédito

Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automaético
Pagto cartdo crédito

Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartéo crédito

Pagto cartéo crédito

Pagto cartdo crédito

Pagto cartdo crédito

Pagto cartéo crédito

Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automético
Pagto cartéo crédito

Pagto cartéo crédito

Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automaético
Pagto cartdo crédito

Pagto cartdo crédito

Pagto cartéo crédito

Pagto cartéo crédito

Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
Cartao de Crédito

Pagto cartéo crédito

Pagto cartéo crédito

Pagto cartdo crédito

Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartéo crédito

Pagto cartéo crédito

Pagto cartdo crédito

Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automaético
Pagto cartéo crédito

Pagto cartdo crédito

Pagto cartdo crédito

Pagto cartéo crédito

Pagto cartéo crédito

Pagto cartéo crédito

Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

+ Transferéncia recebida
21/05 13:23 KEYLA REGINA SANSON AVIL

Pagto cartdo crédito

+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito

Documento

674.811.105.472.754
1.972

674.810.009.161.794
1.972

674.810.008.008.426
1.972

674.810.009.161.794
674.811.101.955.331
674.811.105.266.099
674.811.105.472.754
674.811.106.778.282

1.972

674.811.101.955.331
674.811.105.472.754
1.972

674.811.101.955.331
674.811.103.264.831
674.811.105.472.754
674.811.105.679.960

1.972

674.810.009.161.794
674.811.101.955.331
674.811.105.472.754
674.811.105.472.754

1.972

674.811.100.671.780
674.811.100.671.780
674.811.101.955.331

1.972

674.810.009.161.794
674.811.100.671.780
674.811.101.955.331
674.811.104.814.782
674.811.105.668.450
674.811.105.668.450

1.972

600.030.000.131.017

674.811.100.671.780
1.972

674.811.101.955.331
674.811.101.955.331

Valor R$ Saldo
0,00C

1.000,00 D
1.000,00 C 0,00 C

83,07 D
83,07C 0,00C

40,00 D
40,00C o0,00C

566,59 D
1.000,00 D
1.596,28 D
1.000,00 D
870,00 D
5.032,87C 0,00C

1.000,00 D
1.000,00 D
2.000,00C 0,00C

837,00 D

435,83 D
1.000,00 D
1.170,61 D
3.443,44C 0,00C

715,61 C
1.000,00 D
220,00 D
307,00 D
811,39C 0,00C

3.069,51 D
3.069,51 D
1.000,00 D
7.139,02C 0,00C

566,59 D
702,00 D
952,00 D
781,00 D
290,55 D
87,17 D
3.379,31C 0,00C

16,57 C

936,00 D
919,43C 0,00C

400,00 D
227,00 D



22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025

26/05/2025

26/05/2025
26/05/2025

28/05/2025
28/05/2025

29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025
29/05/2025

30/05/2025
30/05/2025
31/05/2025

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
+ TED-Crédito em Conta
748 0723 00706690907 VALDINEIA APAR

Pagto cartéo crédito

+ BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Resgate Automatico
SALDO

674.811.101.955.331
674.811.103.264.831
1.972

382.264.034

674.811.101.955.331
1.972

674.811.105.668.450
1.972

674.811.104.814.782
674.811.104.814.782
674.811.105.668.450

1.972

674.811.105.668.450
1.972

225,00 D
435,83 D
1.287,83 C

400,00 C

205,00 D
195,00 D

1.000,00 D
1.000,00 C

8,17D
79,00 D
307,00 D
394,17 C

870,00 D
870,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: JG657205 CARMEN LUCIA DE FREITAS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



